
Výrok

1) O žalobě již není namístě rozhodovat.

2) Společnosti Guangdong Haomei New Materials Co. Ltd a Guangdong King Metal Light Alloy Technology Co. Ltd 
ponesou vlastní náklady řízení a nahradí náklady řízení vynaložené Evropskou komisí.

3) Společnost Guangdong Haomei New Materials, Guangdong King Metal Light Alloy Technology, Komise a společnost 
Airoldi Metalli SpA ponesou každá vlastní náklady řízení související s návrhem na vstup vedlejších účastníků do řízení.

(1) Úř. věst. C 390, 16.11.2020.

Usnesení Tribunálu ze dne 22. prosince 2021 – Guangdong Haomei New Materials a Guangdong King 
Metal Light Alloy Technology v. Komise

(Věc T-725/20) (1)

(„Dumping – Dovoz hliníkových výlisků pocházejících z Číny – Akt ukládající prozatímní antidumpingové 
clo – Akt, který nelze napadnout žalobou – Přípravný akt – Nepřípustnost – Konečné antidumpingové clo – 

Zánik právního zájmu na podání žaloby – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

(2022/C 119/61)

Jednací jazyk: italština

Účastnice řízení

Žalobkyně: Guangdong Haomei New Materials Co. Ltd (Čching-jüan, Čína), Guangdong King Metal Light Alloy Technology 
Co. Ltd (Yuan Tan Town, Čína) (zástupci: M. Maresca, C. Malinconico, D. Guardamagna, M. Guardamagna, D. Maresca, 
A. Cerruti, A. Malinconico a G. La Malfa Ribolla, advokáti)

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: G. Luengo, P. Němečková a F. Tomat, zmocněnci)

Předmět věci

Návrh podaný na základě článku 263 SFEU a znějící na zrušení prováděcího nařízení Komise (EU) 2020/1428 ze dne 
12. října 2020 o uložení prozatímního antidumpingového cla na dovoz hliníkových výlisků pocházejících z Čínské lidové 
republiky (Úř. věst. 2020, L 336, s. 8) a podpůrně nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/1036 ze dne 
8. června 2016 o ochraně před dumpingovým dovozem ze zemí, které nejsou členy Evropské unie (Úř. věst. 2016, L 176, 
s. 21).

Výrok

1) Žaloba se odmítá jako nepřípustná.

2) Společnostem Guangdong Haomei New Materials Co. Ltd a Guangdong King Metal Light Alloy Technology Co. Ltd se 
ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 44, 8.2.2021.

C 119/44 CS Úřední věstník Evropské unie 14.3.2022


	Věc T-725/20: Usnesení Tribunálu ze dne 22. prosince 2021 – Guangdong Haomei New Materials a Guangdong King Metal Light Alloy Technology v. Komise („Dumping – Dovoz hliníkových výlisků pocházejících z Číny – Akt ukládající prozatímní antidumpingové clo – Akt, který nelze napadnout žalobou – Přípravný akt – Nepřípustnost – Konečné antidumpingové clo – Zánik právního zájmu na podání žaloby – Nevydání rozhodnutí ve věci samé“)

